

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายความยาวท่อลอดเหลี่ยม คสล.สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๒๓ เชื่อมระหว่าง ม.๑๔ ต.หวาง - ม.๒๒ ต.ทับเต่า อ.เทิง จ.เชียงราย เพื่อจ่ายเป็นค่าขยายความยาวท่อลอดเหลี่ยม คสล. จุดที่ ๑ ขนาด ๑.๕๐ x ๑.๕๐ ม. ๒ ช่องทาง จำนวน ๑ แห่ง จุดที่ ๒ ขนาด ๑.๘๐ x ๑.๘๐ ม. ๒ ช่องทาง จำนวน ๑ แห่ง รายละเอียดตามรายการและตามแบบแปลนที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานดิน
- งานโครงสร้าง
- งานเบ็ดเตล็ด
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๕๐๖,๐๐๐ บาท (ห้าแสนหกพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลาง งานท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอุดม	ไขแก้ว	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุรชัย	เอื้องคำ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายธนดณ	สุริยะน้อย	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปกำหนดราคากลาง งานท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขยายความยาวท่อลอดเหลี่ยม คสล.

สถานที่ สายทาง ขร.ถ. 1-0023 เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 14 ต.หางาว - หมู่ที่ 22 ต.ตับเต่า อ.เทิง จ.เชียงราย

ขนาด 1. ขนาด 1.50x1.50 เมตร 2 ช่องทาง จำนวน 1 แห่ง

2. ขนาด 1.80x1.80 เมตร 2 ช่องทาง จำนวน 1 แห่ง

แบบ รายละเอียดตามรายการและตามแบบแปลนที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลาง กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ขนาด 1.50x1.50 เมตร 2 ช่องทาง จำนวน 1 แห่ง								
1.1	งานถากป่าขุดตอ	ตร.ม.	100.00	5.71	571.00	1.2799	7.31	730.82	
1.2	งานดินขุดปรับแต่งบ่อก่อสร้าง	ลบ.ม.	80.00	112.00	8,960.00	1.2799	143.35	11,467.90	
1.3	ทรายถมข้างท่อลอดเหลี่ยม	ลบ.ม.	48.00	378.90	18,187.20	1.2799	484.95	23,277.80	
1.4	งานรื้อกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม 1 ด้าน	งาน	1.00	2,595.00	2,595.00	1.2799	3,321.34	3,321.34	
1.5	งานสกัดเพื่อเชื่อมต่อคอนกรีต	งาน	1.00	2,000.00	2,000.00	1.2799	2,559.80	2,559.80	
1.6	คอนกรีตสำเร็จรูป ลูกบาศก์ 280 ksc.	ลบ.ม.	34.60	2,309.58	79,911.47	1.2799	2,956.03	102,278.69	
1.7	เหล็กเสริม RB9 SR.24	ตัน	0.219	27,984.95	6,128.70	1.2799	35,817.94	7,844.12	
1.8	เหล็กเสริม DB12 SD.40	ตัน	1.442	25,992.02	37,480.49	1.2799	33,267.19	47,971.28	
1.9	เหล็กเสริม RB25 SR.24	ตัน	0.050	32,241.80	1,612.09	1.2799	41,266.28	2,063.31	
1.10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	43.00	46.73	2,009.39	1.2799	59.81	2,571.82	
1.11	ไม้แบบ (3)	ตร.ม.	139.00	504.00	70,056.00	1.2799	645.07	89,664.67	
1.12	ทาสีราวกันคอนกรีต และหลักนำโค้ง	ตร.ม.	45.00	78.00	3,510.00	1.2799	99.83	4,492.45	
1.13	งานขุดรื้อผิวทางเดิม	ลบ.ม.	32.50	142.00	4,615.00	1.2799	181.75	5,906.74	
1.14	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	6.00	378.90	2,273.40	1.2799	484.95	2,909.72	
1.15	ถนน ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. (หลังท่อลอดเหลี่ยม)	ตร.ม.	120.00	511.75	61,410.00	1.2799	654.99	78,598.66	
1.16	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	16.00	103.15	1,650.40	1.2799	132.02	2,112.35	
1.17	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	20.000	79.45	1,589.00	1.2799	101.69	2,033.76	
1.18	ย้ายและติดตั้งหลักนำโค้ง	หลัก	4.00	300.00	1,200.00	1.2799	383.97	1,535.88	

แบบสรุปกำหนดราคากลาง งานท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขยายความยาวท่อลอดเหลี่ยม คสล.

สถานที่ สายทาง ชร.ถ. 1-0023 เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 14 ต.หางาว - หมู่ที่ 22 ต.ตับเต่า อ.เทิง จ.เชียงราย

ขนาด 1. ขนาด 1.50x1.50 เมตร 2 ช่องทาง จำนวน 1 แห่ง

2. ขนาด 1.80x1.80 เมตร 2 ช่องทาง จำนวน 1 แห่ง

แบบ รายละเอียดตามรายการและตามแบบแปลนที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลาง กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
2	ขนาด 1.80x1.80 เมตร 2 ช่องทาง จำนวน 1 แห่ง				-		-	-	
2.1	งานถากป่าขุดต่อ	ตร.ม.	36.00	5.71	205.56	1.2799	7.31	263.10	
2.2	งานสกัดเพื่อเชื่อมต่อคอนกรีต	งาน	1.00	2,000.00	2,000.00	1.2799	2,559.80	2,559.80	
2.3	คอนกรีตสำเร็จรูป ลูกบาศก์ 280 ksc.	ลบ.ม.	11.30	2,309.58	26,098.25	1.2799	2,956.03	33,403.15	
2.4	เหล็กเสริม RB9 SR.24	ตัน	0.099	27,984.95	2,770.51	1.2799	35,817.94	3,545.98	
2.5	เหล็กเสริม DB12 SD.40	ตัน	0.714	25,992.02	18,558.30	1.2799	33,267.19	23,752.77	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.00	46.73	934.60	1.2799	59.81	1,196.19	
2.7	ไม้แบบ (3)	ตร.ม.	62.00	504.00	31,248.00	1.2799	645.07	39,994.32	
2.8	ทาสีราวกันคอนกรีต และเหล็กนำโค้ง	ตร.ม.	30.00	78.00	2,340.00	1.2799	99.83	2,994.97	
2.9	ย้ายและติดตั้งเหล็กนำโค้ง	หลัก	4.00	300.00	1,200.00	1.2799	383.97	1,535.88	
2.10	ดินถม	ลบ.ม.	16.00	142.24	2,275.84	1.2799	182.05	2,912.85	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ชุด	1.00	2,322.26	2,322.26	1.2799	2,972.26	2,972.26	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					395,712.46		รวม	506,472.38	บาท
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ผนวก 1								506,000.00	บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอุดม ไช้แก้ว)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรชัย เอื้องคำ)

นายชงโยธานาญงาน

ตัวอักษร (ห้าแสนหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....กรรม

(นายธนตณ สุริยะน้อย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ